СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан
от «15» марта 2017 года                                                                                  № ______
«О внесении изменений в составы комиссий, утвержденных решением Совета Новошешминского муниципального района от 16 октября 2015 года № 2-6

«О составе постоянных комиссий Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»»

           В соответствии с   Федеральным  законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом муниципального образования "Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан", Регламентом Совета Новошешминского муниципального район Республики Татарстан,  Совет Новошешминского муниципального района

                                РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16 октября 2015 года № 2-6 «О составе постоянных комиссий Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1).

2. Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16 октября 2015 года № 2-6 «О составе постоянных комиссий Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (приложение №2).

3. Внести изменения в приложение № 4 к решению Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16 октября 2015 года № 2-6 «О составе постоянных комиссий Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (приложение №3).
    4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района в сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Новошешминского муниципального района Попкову Н.И.

Глава Новошешминского

муниципального района

      В.М. Козлов

            Приложение №1 к решению

      Совета Новошешминского

    муниципального района

  от «15» марта 2017 г. № ____

                  принято:

                                                                                          решение от 16.10.2015 г. № 2-6
 Состав постоянной комиссии
Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам
1. Насырова Кадрия Ярулловна -  и.о. председателя
2. Козлов Николай Владимирович

3. Сулейманов Гумяр Мухаметович

4. Сальцина Елена Александровна
5.  Трондин Алексей Николаевич

 Приложение №2 к решению

      Совета Новошешминского

    муниципального района

  от «15» марта 2017 г. № ____

                  принято:

                                                                                          решение от 16.10.2015 г. № 2-6

Состав постоянной комиссии
Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по экологии, землепользованию, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству территорий
1. Гайфутдинов Джалиль Габдрашитович - председатель
2. Орешин Виталий Николаевич -  зам. председателя
3. Струков Артем Николаевич
4. Билданов Халим Анвяревич

5. Моляков Сергей Владимирович
6. Нестеров Андрей Петрович
7. Белоглазова Татьяна Михайловна

              Приложение №3 к решению

  Совета Новошешминского

       муниципального района

                от «15» марта 2017 г. № ____

            принято:

                                                                                    решение от 16.10.2015 г. № 2-6

                                                  изменения:

                                                                                       решение от 28.09.2016г. № 18-88

 Состав постоянной комиссии
Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений

1. Сердюк Нина Анатольевна - председатель
2. Котова Любовь Степановна -  зам. председателя
3. Веретенников Виктор Михайлович
4. Баранова Наталья Александровна
5. Улитин Иван Николаевич
6. Сабиров Наиль Гаязович